Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о порядке оплаты труда лиц,
занимающих в органах местного самоуправления муниципального района должности служащих
Принято Думой Батецкого муниципального района 27 января 2015 года
Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о порядке оплаты труда лиц, занимающих в органах местного самоуправления муниципального района должности служащих, утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 22 июня 2011 года №51-РД, изложив подпункт 7.4 пункта 7 «Порядок осуществления единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и оказания материальной помощи» в следующей редакции:
 «7.4. В случае возникновения сложной жизненной ситуации (тяжёлая и продолжительная болезнь служащего, смерть близких родственников и прочие сложные жизненные ситуации), а также при рождении ребенка служащему по его заявлению оказывается материальная помощь при наличии экономии средств по фонду оплаты труда в Администрации муниципального района и (или) ее структурных подразделениях, в соответствии с распоряжением Администрации муниципального района.

В случае смерти служащего близким родственникам умершего оказывается материальная помощь в размере 5000 рублей».
2. Опубликовать решение в     муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

28 января 2015 года

№ 337-РД

[image: image1.png]